
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

Zarządzenie  nr 91/2020 

Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 7 września 2020 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 12/2019 Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

7 marca 2019r. w sprawie określenia szczegółowych zasad dotyczących 

projektowania programów studiów pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich oraz sporządzania ich dokumentacji w Uniwersytecie 

Rzeszowskim 
  

Na podstawie § 5 Uchwały nr 413/02/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów 

studiów wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim z uwzględnieniem zmian wynikających 

z Uchwały nr 509/11/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

w związku z Rozporządzeniem  Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 sierpnia 

2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. z 2020r., poz. 1411) 

zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1 

W Zarządzeniu nr 12/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 7 marca 2019r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad dotyczących projektowania programów studiów 

pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich oraz sporządzania ich 

dokumentacji w Uniwersytecie Rzeszowskim, z uwzględnieniem zmian wynikających 

z Zarządzenia nr 84/2019 Rektora UR z dnia 10 grudnia 2019r., wprowadza się następujące 

zmiany:   

1.  § 13 zarządzenia  otrzymuje następujące brzmienie: 

 „1. Zajęcia dydaktyczne mogą być prowadzone z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. Liczba punktów ECTS, jak może być uzyskiwana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość nie może być 

większa niż: 

1) 50% liczby punktów ECTS wymaganej do ukończenia studiów – w przypadku 

studiów o profilu praktycznym, 

2) 75% liczby punktów ECTS wymaganej do ukończenia studiów – w przypadku 

studiów o profilu ogólnoakademickim, 

3) określona w standardach kształcenia – w przypadku kierunków studiów 

przygotowujących do wykonywania zawodów, o których mowa w § 2 ust.11 

zarządzenia.  

2. Szczegółowe zasady prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość określa odrębne zarządzenie Rektora UR.” 

 

 



 

2 
 

§ 2 

Liczba punktów ECTS jaka może być uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość, o której mowa w § 13 ust. 1 pkt 2 zarządzenia 

zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, ma zastosowanie do 

kształcenia na studiach o profilu ogólnoakademickim począwszy od cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021.  

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 12/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 7 marca 2019r. w sprawie określenia szczegółowych zasad dotyczących 

projektowania programów studiów pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich oraz sporządzania ich dokumentacji w Uniwersytecie Rzeszowskim, 

z uwzględnieniem zmian wynikających z Zarządzenia nr 84/2019 Rektora UR z dnia 

10 grudnia 2019r., pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

   

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


